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Bydgoszcz 06.12.2020r.
Nr sprawy 48/2020/PN
Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków
W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),
Zapytania do Przedmiotu zamówienia:
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem

Pytanie 2
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wielkości opakowań. W przypadku konieczności przeliczania – prosimy podać do 2 miejsc po przecinku

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wielkości opakowań. W przypadku konieczności przeliczania – prosimy podać do 2 miejsc po przecinku

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ

Pytanie 8
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 17 poz. 10 wycenę kropli Trilac Plus Forte 5 ml (5,0 x 109 CFU) spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą liofilizowane szczepy bakterii probiotycznych m. in. Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 i przeznaczonego do stosowania u dzieci powyżej jednego miesiąca życia i dorosłych, opakowanie zawiera 5 ml, po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź: W pakiecie 17 poz. 10 podano 100 op. po 5 ml. 
Pytanie 9
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 17 poz. 9 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 17 poz. 9 wycenę Trilacu
Pytanie 10
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 6 poz. 86 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 6 poz. 86 wyceny Trilacu
Pytanie 11
Pakiet 11 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania glukozy 75 g  - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego
Pytanie 12
Pakiet 11 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania glukozy 75 g  o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego
Pytanie 13
Pakiet 5 poz. 93
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego kremu ZinoDr. A? Krem równoważny pod względem składu oraz wskazań do stosowania.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kremu ZinoDr. A
Pytanie 14
Pakiet 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zasypki ZinoDr.
Pytanie 15
 Pakiet 18, poz. 2, 3 
Jako producent dwóch pozycji z pakietu nr 18 zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. 2 oraz 3 do osobnego pakietu. 

Pozwoli to nam, jako producentowi tej części asortymentu, na złożenie ważnej i korzystnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 2 i 3 z pak.18 do osobnego pakietu

Pytanie 16
 Pakiet 18, poz. 2, 3 
Jako producent asortymentu z poz. 2 i 3 zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o rezygnację z dostawy na „Ratunek-cito” dla tych pozycji. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z dostawy na „Ratunek-cito”

Pytanie 17,
Pakiet 18, poz. 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści jeśli Wykonawca, który jest jednocześnie wytwórcą asortymentu z pakietu nr 18, poz. 2 oraz 3 nr w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w art. 22 ust.1, 1a i 1b ustawy PZP, dotyczącego kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej przedstawi „Zezwolenie na wytwarzanie lub import produktu leczniczego” wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego zamiast zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydanego przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w tym przypadku przedstawienie „Zezwolenia na wytwarzanie lub import produktu leczniczego”

Pytanie 18
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, millitrów, litrów,  itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa wielkości opakowań. W przypadku konieczności przeliczania – prosimy podać do 2 miejsc po przecinku

Pytanie 19
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę tylko w określonych przypadkach.

Pytanie 20
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 21
Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w formularzu cenowym kolumny „ ilość opakowań” po kolumnie „ilość” przeliczając odpowiednio ilość sztuk amp., fiol., tabl. etc. na opakowania handlowe oraz podając cenę netto oraz cenę brutto za pełne opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 23
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 35. 
Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 35 z pakietu nr 4

Pytanie 24
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 25. 
Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 25 z pakietu nr 15

Pytanie 25
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 26. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 26 z pakietu nr 15

Pytanie 26
Dotyczy pakietu nr 18 poz. 5. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 5 z pakietu nr 18

Pytanie 27
Dot. Pakiet 9 poz. 11
Czy Zamawiający może zmodyfikować zapis w pakiecie nr 9, w pozycji 11 w związku z tym, że Iodixanol 270 mgJ/ml nie jest dostępny w opakowaniu 50 ml na rynku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wielkość op. na 100 ml (jak w poz. 10)

Pytanie 28
Dotyczy pakietu 9 poz. 3
 Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 9

Pytanie 29
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 6
Czy Zamawiający wymaga wyceny 80 opakowań po 1sztuce, czy 80 opakowań po 10sztuk?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga wyceny 80 opakowań po 1sztuce
Pytanie 30
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 12
Czy Zamawiający wymaga wyceny 60 opakowań po 1 sztuce, czy 60 opakowań po 10sztuk?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga wyceny 60 opakowań po 1 sztuce
Pytanie 31
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 13
Czy Zamawiający wymaga wyceny 1000 opakowań po 1 sztuce, czy 100 opakowań po 10sztuk?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga wyceny 100 opakowań po 1 sztuce
Pytanie 32
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 27(gliceryl tinitrate)
Proszę o wykreślenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej znanej ceny oraz informacji pod pakietem o zakończonej produkcji

Pytanie 33
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 35(luminal czopki)
Proszę o wykreślenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej znanej ceny oraz informacji pod pakietem o zakończonej produkcji

Pytanie 34
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 48
Proszę o wykreślenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej znanej ceny oraz informacji pod pakietem o zakończonej produkcji

Pytanie 35
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 156 (ranitydyna)
Proszę o wykreślenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej znanej ceny oraz informacji pod pakietem o zakończonej produkcji

Pytanie 36
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 183 (tranexamic ac.)
Proszę o wykreślenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej znanej ceny oraz informacji pod pakietem o zakończonej produkcji

Pytanie 37
Dotyczy pakietu nr 17 poz.15
Proszę o wykreślenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej znanej ceny oraz informacji pod pakietem o zakończonej produkcji

Pytanie 38
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 4 poz. 48 wyrazi zgodę na wycenę w postaci fiolki?
Odpowiedź: W pakiecie nr 4 poz. 48 zamawiający wyraża zgodę  na wycenę w postaci fiolki
Pytanie 39
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 6 poz.3 oraz poz. 5 wyrazi zgodę na wycenę w postaci tabletki dojelitowej?
Odpowiedź:  W pakiecie nr 6 poz.3 oraz poz. 5  zamawiający wyraża zgodę  na wycenę w postaci  tabletki dojelitowej
Pytanie 40
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 6 poz.19 wyrazi zgodę na wycenę w postaci o przedłużonym uwalnianiu?
Odpowiedź: W pakiecie nr 6 poz.19   zamawiający wyraża zgodę  na wycenę w postaci o przedłużonym uwalnianiu 
Pytanie 41
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 6 poz.36, 62,69 wyrazi zgodę na wycenę w postaci tabletki powlekanej?
Odpowiedź: W pakiecie nr 6 poz.36, 62,69  zamawiający nie wyraża zgody  na wycenę w postaci tabletki powlekanej
Pytanie 42
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 6 poz.138 wyrazi zgodę na wycenę w postaci tabletki drażowanej?
Odpowiedź: W pakiecie nr 6 poz.138 zamawiający wyraża zgodę  na wycenę w postaci tabletki drażowanej
Pytanie 43
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 6 poz.171 wyrazi zgodę na wycenę w postaci tabletki przedłużonym uwalnianiu?
Odpowiedź:  W pakiecie nr 6 poz.171  zamawiający wyraża zgodę  na wycenę w postaci tabletki o  przedłużonym uwalnianiu
Pytanie 44
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 7 poz.5 wyrazi zgodę na wycenę w postaci tabletki przedłużonym uwalnianiu?
Odpowiedź: W pakiecie nr 7 poz. 5  zamawiający wyraża zgodę  na wycenę w postaci tabletki o  przedłużonym uwalnianiu
Pytanie 45
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 4 poz. 50 wyrazi zgodę na wycenę produktu Pyridoxine Darnitsa,50mg/ml;1ml,roztw.d/wst.,10amp dopuszczonego na jednorazowe zezwolenie MZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 46
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 4 poz. 53 wyrazi zgodę na wycenę produktu Thiamine, 50 mg/ml (5%);1ml,roztw.do wstrz.,10 amp dopuszczonego na jednorazowe zezwolenie MZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 47
 Czy Zamawiający  w pakiecie nr 5 poz. 34 wyrazi zgodę na wycenę produktu Panthenol S.O.S., spray, 130 g W ilości 4 opakowań(zakończona produkcja 4,26 % - 130 G)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 48
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 13 poz. 10 wyrazi zgodę na wycenę Calcio Gluconat-Darnitsa,10%,rozt.d/wst,10ml,10amp?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 49
Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 13  wyrazi  zgodę na wycenę w postaci  maści ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 50
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w postaci ampułek w pakiecie nr 15 poz. 19?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 51
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 5 poz. 7 wyrazi zgodę na wycenę po 20g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 52
Pakiet 13 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt zarejestrowany jako kosmetyk o działaniu dekontaminującym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do wyceny produkt zarejestrowany jako kosmetyk o działaniu dekontaminującym
Pytanie 53
Pakiet 13 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt zarejestrowany jako kosmetyk o działaniu dekontaminującym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do wyceny produkt zarejestrowany jako kosmetyk o działaniu dekontaminującym
Pytanie 54
Pakiet 13 pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt zarejestrowany jako kosmetyk o działaniu dekontaminującym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do wyceny produkt zarejestrowany jako kosmetyk o działaniu dekontaminującym
Pytanie 55
Pakiet 23 pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), Produkt leczniczy. Opakowanie 1 L – Preparat Kodan Tinktur Forte bezbarwny obecnie stosowany w Państwa Placówce. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 56
Pakiet 23 pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), Produkt leczniczy. Opakowanie 250 ml z atomizerem  – Preparat Kodan Tinktur Forte bezbarwny obecnie stosowany w Państwa Placówce. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 57
Pakiet 23 pozycja 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu barwionego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c. albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex). Produkt leczniczy. Opakowanie 1 L – Preparat Kodan Tinktur Forte barwiony obecnie stosowany w Państwa Placówce.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 58
Pakiet 23 pozycja 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu barwionego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c. albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex). Produkt leczniczy. Opakowanie 250 ml – Preparat Kodan Tinktur Forte barwiony obecnie  stosowany w Państwa Placówce.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 59
Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 15 pozycji nr 16, 17, 18 i 19, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej ?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga w pakiecie nr 15 pozycji nr 16, 17, 18 i 19, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej

Pytanie 60
Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 7 pozycja 26, 27 i 30 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 7 pozycja 26, 27 i 30 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu

Pytanie 61
Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 7 pozycji nr 21 i 22 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo ?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga w pakiecie nr 7 pozycji nr 21 i 22 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.
W załączeniu: 
Zał. nr 1 - do pytania 9
Zał. nr 2 - do pytania 10
                                                                               Z  poważaniem 
                                                                                                            z up.  Dyrektora
                                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                           im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                  mgr inż. Jarosław Cegielski
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